关于征集“第三届全国统计与数据科学联合会议”
承办单位的通知

各相关单位：
为促进统计与数据科学领域国内外学术交流，创建良好的学术文化，引领创新，推动“政产学研”结合，服务国家战略，中国现场统计研究会、中国数学会概率统计学会、全国工业统计学教学研究会、中国商业统计学会联合成立了“全国统计与数据科学联席会”（以下简称为“联席会”）学术机构。经联席会研究，决定于2025年7月中旬举办“第三届全国统计与数据科学联合会议”。现公开征集“第三届全国统计与数据科学联合会议”承办单位。有关事宜通知如下：
一、申办事项
“第三届全国统计与数据科学联合会议”。会议举办时间拟于2025年7月中旬（具体时间根据实际情况调整），会期2-3天。会议拟设置大会报告、特邀报告和分组报告及其它活动。
二、申报条件
1. 申报单位能提供人力和财力支持，联席会可协助申报单位申请相关的支持经费。
2. 申报单位需配合安排会议场地及相关活动场地，安排与会人员入住酒店，提供会议服务保障、安全保障，并积极做媒体宣传。
3．申报单位需负责会议所必须的物料制作并承担相应的制作费用，以及报告人及嘉宾的市内交通和食宿费用，场地费用和当地会议组织所产生的劳务费用。
4.根据上级要求，申报单位的申请一经获得联席会同意，需与联席会成员学会签订会议合作协议。
三、申报填报要求
1.请拟申报单位仔细阅读并认真填写《第三届“全国统计与数据科学联合会议”承办单位申报表》（见附件），撰写具体承办方案（包括组织、交通、住宿、宣传、服务、经费保障等内容）。
[bookmark: _GoBack]2.申报单位本着自愿原则，结合自身能力，自主申报。联席会将综合考虑各方面条件，择优确定第三届“全国统计与数据科学联合会议”承办单位。
3.请各申报单位于2024年1月10日前，将上述申报材料一并提交至邮箱：zhuxiangchan@amss.ac.cn。
四、联席会联系方式
联系人：朱湘禅
联系电话：15801064036
会务邮箱：zhuxiangchan@amss.ac.cn
中国现场统计研究会
中国数学会概率统计学会
全国工业统计学教学研究会
中国商业统计学会
2023年12月10日

附 件

附件1：
第三届全国统计与数据科学联席会议承办基本条件

1. 能提供承办大规模（容纳1000人以上）会议的会场。
2. 能为与会嘉宾和工作人员提供交通便利的住宿酒店，并保障交通接待。
3. 能为与会人员提供交通便利，符合高校差旅报销标准的住宿酒店。
4. 能提供大规模会议用餐场所。
5. 有配套经费支持。

附件2：

第三届全国统计与数据科学联合会议承办单位

申

报

表

申报单位（盖章）
2024年   月  日

	单位名称

	负责人姓名

	联系人姓名

	手机号码

	手机号码

	电子邮件

	电子邮件

	申请理由

	具备条件

	优势和特色